
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS
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PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1COO Fecha Orden 19/11/2020 1 Dia heibilPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 23 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Entrega porel proveedor 004222-ANDRES GUSTAVO PENA UJ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre PEDRO HERNANDEZ CRUZ 
Cargo CHOFER "D"

Dependencia 05-Secretaria de la Contraloria

Unidad 08-Coordinacion Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTOPART1DA MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

$220.402612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0419 ANTICONGELANTE DE 3.78LTS (LISTO PARA USARSE) MOTORCRAFT GARRAFA 1 S190.00 5190.00

$1,496.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1 0032 1 5500.00 5500.00BOMBA DE AGUA KNADIAN PIEZA

0072 1 5350.00 5350.00MANGUERA SUPERIOR CE RADIADOR CAUPLAS PIEZA

5350.000073 MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR CAUPLAS 1 5350.00PIEZA

1 590.00 590.003218 TAPON DE TANQUE RECUPERADOR BERG PIEZA
3551 - REPARAClbN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $928.00

1366 N/A 1 5800.00 5800.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO.CAMBIO DE BOMBA DE AGUA, MANGUERAS 
SUPERIOR E INFERIOR DE RADIADOR Y LIMPIEZA DE 

| RADIADOR, DEPOSITO DE ENFRIAMIENTO_____________

$2,280.00 
$364.80 

$0.00 
$2,644.80

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original |05|08||OSV-1000|4222|26448000|19112020|6|70|2305aaaa

Cadena Encnptada 6168djN99/IC4elrRCSJGmPx+6ziL8nF4GvK3d9SXmwdUL/vDSVvr5cJ3yC+imTTQpNMoNlx5q0=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111050818555C6780000173000900290L115A2  612 $220.40
21111050818556A6880000174000900290L115A5551 $928.00
21111050818555C6780000173000900290L115A2961 $1,496.40

$2,644.80TOTAL:

Clasif]caci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Comente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

FEFuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones HI

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - For definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Andres Gustavo Pefia UjNOMBRE: PEDRO HERNANDEZ CRUZ NOMBRE:

CHOFER "112. GerentePUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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